MC Cerbone _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova
MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km.

Prima Manche 14/04/2013 12: 50. ..-. .

Gara Iniziato a 12:48:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:40.375 12:57:17.512
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:40.702 +0.327 12:58:58.214 (21) PANICHELLA ANTONIO
1 12:50:17.981 7 1:41.651 +1.276 13:00:39.865 1 12:50:30.065
2 1:39.679 +2.429 12:51:57.660 8 1:42.824 +2.449 13:02:22.689 2 1:49.726 +2.808 12:52:19.791
3 1:38.356 +1.106 12:53:36.016 9 1:43.195 +2.820 13:04:05.884 3 1:46.918 12:54:06.709
4 1:38.281 +1.031 12:55:14.297 10 1:43.639 +3.264 13:05:49.523 4 1:47.090 +0.172 12:55:53.799
5 1:38.164 +0.914 12:56:52.461 5 1:47.008 +0.090 12:57:40.807
6 1:37.250 12:58:29.711 (151) ALIBERTI ALFONSO 6 1:47.334 +0.416 12:59:28.141
7 1:37.465 +0.215 13:00:07.176 1 12:50:23.073 7 1:49.521 +2.603 13:01:17.662
8 1:37.798 +0.548 13:01:44.974 2 1:40.098 12:52:03.171 8 1:52.197 +5.279 13:03:09.859
9 1:38.331 +1.081 13:03:23.305 3 1:43.415 +3.317 12:53:46.586 9 1:49.098 +2.180 13:04:58.957
10 1:38.436 +1.186 13:05:01.741 4 1:42.934 +2.836 12:55:29.520 10 1:49.930 +3.012 13:06:48.887
5 1:42.138 +2.040 12:57:11.658
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:42.572 +2.474 12:58:54.230 (698) SENATORE PIERPAOLO
1 12:50:28.853 7 1:43.213 +3.115 13:00:37.443 1 12:50:37.088
2 1:35.843 +0.185 12:52:04.696 8 1:43.520 +3.422 13:02:20.963 2 1:48.234 +0.560 12:52:25.322
3 1:36.960 +1.302 12:53:41.656 9 1:44.609 +4.511 13:04:05.572 3 1:47.674 12:54:12.996
4 1:35.658 12:55:17.314 10 1:43.964 +3.866 13:05:49.536 4 1:50.696 +3.022 12:56:03.692
5 1:36.277 +0.619 12:56:53.591 5 1:53.679 +6.005 12:57:57.371
6 1:37.469 +1.811 12:58:31.060 (16) DI CHELLO FABIO 6 1:51.348 +3.674 12:59:48.719
7 1:37.116 +1.458 13:00:08.176 1 12:50:20.733 7 1:52.172 +4.498 13:01:40.891
8 1:37.743 +2.085 13:01:45.919 2 1:38.410 +0.497 12:51:59.143 8 1:55.210 +7.536 13:03:36.101
9 1:38.802 +3.144 13:03:24.721 3 1:37.913 12:53:37.056 9 1:52.997 +5.323 13:05:29.098
10 1:38.010 +2.352 13:05:02.731 4 2:07.649 +29.736 12:55:44.705
5 2:00.330 +22.417 12:57:45.035 (86) NATALE FABRIZIO
(23) STREFEZZA MIRKO 6 1:43.690 +5.777 12:59:28.725 1 12:50:19.888
1 12:50:20.040 7 1:40.425 +2.512 13:01:09.150 2 1:36.383 12:51:56.271
2 1:38.353 +0.673 12:51:58.393 8 1:44.796 +6.883 13:02:53.946 3 1:37.105 +0.722 12:53:33.376
3 1:38.221 +0.541 12:53:36.614 9 1:40.408 +2.495 13:04:34.354 4 1:38.813 +2.430 12:55:12.189
4 1:38.028 +0.348 12:55:14.642 10 1:50.179 +12.266 13:06:24.533 5 1:38.310 +1.927 12:56:50.499
5 1:38.420 +0.740 12:56:53.062 6 1:38.527 +2.144 12:58:29.026
6 1:37.680 12:58:30.742 (101) SORRENTINO MARCO 7 1:38.686 +2.303 13:00:07.712
7 1:38.793 +1.113 13:00:09.535 1 12:50:33.071 8 3:54.994 +2:18.611 13:04:02.706
8 1:38.644 +0.964 13:01:48.179 2 1:44.421 +0.288 12:52:17.492 9 1:40.904 +4.521 13:05:43.610
9 1:37.858 +0.178 13:03:26.037 3 1:44.133 12:54:01.625
10 1:38.461 +0.781 13:05:04.498 4 1:46.434 +2.301 12:55:48.059 (19) MASSARO LIBERO
5 1:45.348 +1.215 12:57:33.407 1 12:50:38.692
(39) MANCINO CLAUDIO 6 1:44.374 +0.241 12:59:17.781 2 1:46.669 +2.226 12:52:25.361
1 12:50:23.342 7 1:47.083 +2.950 13:01:04.864 3 1:45.550 +1.107 12:54:10.911
2 1:39.289 +2.533 12:52:02.631 8 1:47.589 +3.456 13:02:52.453 4 1:46.359 +1.916 12:55:57.270
3 1:37.803 +1.047 12:53:40.434 9 1:50.480 +6.347 13:04:42.933 5 1:46.286 +1.843 12:57:43.556
4 1:37.954 +1.198 12:55:18.388 10 1:51.902 +7.769 13:06:34.835 6 1:46.620 +2.177 12:59:30.176
5 1:37.412 +0.656 12:56:55.800 7 1:44.443 13:01:14.619
6 1:38.570 +1.814 12:58:34.370 (322) DI CAMILLO STEFANO
7 1:36.756 13:00:11.126 1 12:50:27.659 (22) POPPITI MARIO
8 1:37.360 +0.604 13:01:48.486 2 1:43.810 +0.811 12:52:11.469 1 12:50:32.429
9 1:38.515 +1.759 13:03:27.001 3 1:42.999 12:53:54.468 2 1:43.067 +0.136 12:52:15.496
10 1:39.186 +2.430 13:05:06.187 4 1:48.067 +5.068 12:55:42.535 3 1:42.931 12:53:58.427
5 1:48.242 +5.243 12:57:30.777 4 1:52.712 +9.781 12:55:51.139
(957) SCATTINA ALESSANDRO 6 1:46.657 +3.658 12:59:17.434 5 1:52.925 +9.994 12:57:44.064
1 12:50:30.398 7 1:48.473 +5.474 13:01:05.907 6 1:57.168 +14.237 12:59:41.232
2 1:41.709 +2.351 12:52:12.107 8 1:48.972 +5.973 13:02:54.879 7 1:51.812 +8.881 13:01:33.044
3 1:42.730 +3.372 12:53:54.837 9 1:50.358 +7.359 13:04:45.237
4 1:41.427 +2.069 12:55:36.264 10 1:50.486 +7.487 13:06:35.723 (21) AMBROSINO TULLIO
5 1:39.358 12:57:15.622 1 12:50:39.777
6 1:39.524 +0.166 12:58:55.146 (72) BALESTRA FRANCESCO 2 1:48.229 12:52:28.006
7 1:41.283 +1.925 13:00:36.429 1 12:50:18.172
8 1:42.277 +2.919 13:02:18.706 2 1:37.109 12:51:55.281
9 1:45.306 +5.948 13:04:04.012 3 1:37.382 +0.273 12:53:32.663
10 1:41.905 +2.547 13:05:45.917 4 1:51.795 +14.686 12:55:24.458
5 1:59.536 +22.427 12:57:23.994
(777) CERONE FRANCESCO 6 1:41.931 +4.822 12:59:05.925
1 12.50.31.641 7 1:40.161 +3.052 13:00:46.086
2 1:41.947 +1.572 12:52:13.588 8 1:40.289 +3.180 13:02:26.375
3 1:41.690 +1.315 12:53:55.278 9 1:40.485 +3.376 13:04:06.860
4 1:41.859 +1.484 12:55:37.137 10 2:41.366 +1:04.257 13:06:48.226
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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